横形平行ハンド   複動形
HCP Series
● 動作ストローク：20、30、40mm
注1：上記の負荷電流の最大値：20mAは、25℃でのものです。スイッチ使用周囲温度が25℃より高い場合は、
         20mAより低くなります。（60℃にて5〜10mA）
注2：スイッチの詳細仕様、外形寸法につきましては、巻末1ページをご参照ください。
スイッチ仕様
仕様

●ニ	スイッチ数	 ：開側1個付
HCP-2CS-Y1-T2H-R
〈形番表示例〉
スイッチ数ニ
スイッチ形番ハ
オプション
注1、注2
大きさ
形番表示方法
ロ
イ
記号 内   容
大きさ
2CS
3CS
4CS
オプション
無記号 標準(複動形)
Y1 小爪付 材質(S50C)
Y2 小爪付 材質(MCナイロン)
スイッチ形番
リード線
ストレートタイプ
リード線
L字タイプ
接点
電圧
表示 リード線
AC DC
T2H※ T2V※
無接点
●
1色表示式
2線
T3H※ T3V※ ● 3線
※リード線長さ
無記号 1m(標準)
3 3m(オプション)
5 5m(オプション)
スイッチ数
R 開側1個付
H 閉側1個付
D 2個付
イ
ロ
ハ
ニ
形番選定にあたっての注意事項
二次電池対応仕様 （カタログNo.CC-1226）
※詳細はお問い合わせください。
…HCP ● 二次電池製造工程で使用できる
構造です。P4※
LCM